
امام على (ع)
خوشا به حال کسى که بر پایه طاعت خداوند، با مردم الفت مى گیرد و مردم 

با او الفت مى گیرند.

 کارل مارکس
انسان با هیچ چیزى به راحتى نابود نمى شود جز عدم آگاهى!
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دستگیرى دانشجویان معترض در جریان تظاهرات در دانشگاه «پلى تکنیک» هنگ کنگ

نرگس عطریان
متخصص حوزه مطالعات فرهنگى و علوم رفتارى

هر مرحله از رشد، شرایط و مشکلات خاص خود را دارد؛ نوجوانى هم از 
این قاعده مستثنى نیست.« نوجوانى» فلسفه مهمى دارد و به نوعى تمرین 
«بزرگ سالى» است. این دوره فرصتى است تا نوجوان براى مهارت هاى زندگى 
آماده شود. ما در ایران حد فاصل 12 تا 18 سالگى را دوره نوجوانى مى نامیم. در 
حقیقت این دوره همراه با فعالیت هاى جدید مغزى است و با تولید هورمون هایى 

در این دوره تغییرات متعددى در فرد اتفاق مى افتد.
این تغییرات و رشد مغزى در نوسان بوده و مبتنى بر روند رشد انسان ها این 
نوع تغییرات رشد ادامه دارد. دوره نوجوانى محدود به تغییرات جسمى نیست و 
تغییرات اجتماعى، نقش پذیرى و نحوه برخورد، تغییرات در خلق وخو، انتظارات 

و تغییرات شخصیتى در سن نوجوانى را دربرمى گیرد.
هر مرحله اى از رشد انسان ها شرایط خاص خود را دارد. خانواده ها نباید در برابر 
تغییرات نوجوانى فرزند وحشت زده شوند، متاسفانه بیشترین آسیب ها را زمانى 
مى بینیم که نوجوانان تغییرات به هنجار، منطقى و طبیعى متناسب با سن شان 
را دارند، اما والدین به دلیل اینکه دانش کافى راجع به این موضوع ندارند با این 
تغییرات به هنجار آن ها که رو به رو مى شوند برخورد مناسبى با فرزند ندارند و 

معمولاً دچار وحشت زدگى مى شوند.
نوجوانى هم از این قاعده مستثنى نیست؛ دوره نوجوانى فلسفه مهمى دارد و 
تمرین کردن زندگى بزرگ سالى است. یعنى این دوره فرصتى است تا نوجوان 
براى یک سرى از تصمیم گیرى ها و مهارت هاى زندگى آماده شود، بنابراین 

آموختن و کسب تجربه حایز اهمیت است.
والدین بهتر است مانند یک مشاور به نوجوان در این دوره از زندگى فرصت 
تمرین کردن در تصمیم گیرى هاى زندگى را بدهند. به طور یقین تصمیماتى که 
نوجوان مى گیرد ممکن است با فرصت ها و چالش هایى روبه رو شود. در حقیقت 
با این تصمیم گیرى ها تمرین حل مسئله مى کند. در نتیجه نوجوان به آرامى 
و با تنوع تمرین، استقلال پیدا مى کند و خود با مشکلات و چالش هاى زندگى 
مواجه مى شود. هنگامى که همه مهارت ها در نوجوان به وجود مى آید، در اوج 
آتش مزاجى است و در واقع نوجوان دچار توانمندى جسمانى، عقلانى، اعتقادى 
و هیجانى شده است. اوج اعتقادات و گرایش هاى افراد در دوره نوجوانى است و 

معمولاً حس شنوایى نوجوان از مابقى افراد خانواده فعال تر است.
ایمنا

والدین دقیق بخوانند

نوجوانى تمرین بزرگ سالى است
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حواشى اصلاح قیمت بنزین و سهمیه بندى آن، سوژه کارتونى از
 محمدرضا  میرشاه ولد در شهرونگ شد.

رئیس شوراى اسلامى 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
شهر اصفهان، با بیان 
اینکه «مهدى مقدرى»  
از حضور در شوراى شهر سلب عضویت نشده است، گفت: سلب 
عضویت فرایند خاصى دارد؛ آقاى مقدرى با توجه به حکم 
دادگاه و محکومیتى که دارد به مدت دو سال محکوم به دورى 

از فعالیت در شوراى شهر شده است.
«علیرضا نصر اصفهانى» ضمن گرامى داشت 25 آبان روز 
حماسه اصفهان، به ناآرمى هاى ایجاد شده در شهر اصفهان طى 
چند روز اخیر اشاره کرد و گفت: مدیریت شهرى در این زمینه 

بسیار متضرر شد؛ اما با همکارى همه مسئولان آرامش به شهر 
برگشته و درحال حاضر وضعیت طبیعى در اصفهان برقرار است.

رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان، با بیان اینکه طى چند 
روز اخیر همه بخش هاى مدیریت شهرى تمام توان خود را 
براى وارد آمدن کمترین خسارت به تاسیسات شهرى به کار 
گرفتند، افزود: کارگران شهردارى از نیمه هاى شب تا صبحگاه 
براى تمیزى شهر فعالیت داشتند و این امر جاى قدردانى دارد.

وى با بیان اینکه افزایش قیمت بنزین استفاده مردم از 
حمل و نقل عمومى را افزایش خواهد یافت، تصریح کرد: در این 
زمینه مدیریت شهرى باید ظرفیت حمل و نقل عمومى را به 

حداکثر برساند تا مردم بتوانند از مترو، اتوبوس و تاکسى نهایت 
بهره بردارى را داشته باشند و ضرورى است دولت نیز همکارى 
لازم را براى تقویت حمل و نقل عمومى کلانشهر اصفهان 
داشته باشد. وى همچنین با اشاره به روز نکوداشت اصفهان 
اظهار کرد: شهردارى در این زمینه 140 برنامه را در دستور 
کار داشت، اما به دلیل ایجاد شرایط خاص امکان برگزارى 
برنامه هاى جمعیتى وجود نداشت؛ ولى بسیارى از برنامه ها نیز 
اجرایى شده و ادامه دار خواهد بود. رئیس شوراى اسلامى شهر 
اصفهان، با بیان اینکه امروز «رضا امینى» به عنوان سیزدهمین 
عضو شورا فعالیت خود را در پنجمین دوره شوراى اسلامى 
شهر اصفهان آغاز کرده است، ادامه داد: باید توجه داشت که 
اگر فرایند جانشینى عضو سیزدهمین دوره به طول انجامید، 
به دلیل حفظ شان شوراى شهر و طى شدن مسیر قانونى بوده 
است. در این مسیر قضاوت هاى نادرستى نیز صورت گرفت 

که شایسته است افرادى که این گونه رفتار کردند در دیدگاه 
خود بازنگرى کنند. نصر اصفهانى، با بیان اینکه مقدرى، عضو 
سابق شوراى شهر اصفهان نیز طى دو سال فعالیتش تمام توان 
خود را براى اداى دین به مردم به کار گرفت، تصریح کرد: وى 
فردى معتقد، متعهد، پاك دست، فعال و مسئولیت پذیر بود 
که از زحمات وى نیز قدردانى مى کنم. وى با بیان اینکه طى 
شش ماه گذشته شاهد دغدغه هایى از سوى مردم در خصوص 
عدم فعالیت عضویت مقدرى در شوراى شهر بودیم، افزود: باید 
توجه داشت که در این زمینه همه فعالیت هاى شوراى شهر و 
خود آقاى مقدرى در راستاى تمکین به قانون بوده است و این 
عضو شوراى شهر نیز همواره تاکید بر رعایت قانون داشته و همه 
را به این وضعیت توصیه مى کرد. رئیس شوراى اسلامى شهر 
اصفهان ادامه داد: چنان چه حقى از آقاى مقدرى ضایع شده 

باشد عاملان آن باید در پیشگاه خداوند پاسخ گو باشند. 

رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان:

«مقدرى» از حضور در شوراى شهر سلب عضویت نشده است

شهرى
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که در ساعت 10 صبح مورخ 98/9/12 به آدرس: خیابان رباط اول، خیابان رستم شیرازى، نبش چهار راه پارك، ساختمان سبز، طبقه 3، واحد 7، 
کدپستى 8196411111 ، تلفن 34415766 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
2- انتخاب بازرسین  دستور جلسه: 1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره   

3- تصویب تراز مالى منتهى به سال 1397

آگهى دعوت سهامداران شرکت گردشگران ییلاق روستا (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 46548 و 
شناسه ملى 10260646152 جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

هیئت مدیره

شرکت رهاورد سازندگى آزادگان در نظر دارد مشاور طراحى فاز 1 و 2 پروژه بلوار امام خمینى 
اصفهان را از طریق مناقصه انتخاب نماید. لذا از شرکت ها و مشاورین داراى صلاحیت دعوت به 
عمل مى آید تا تاریخ 98/9/5 با مراجعه به شرکت نسبت به خرید برگه پیشنهاد قیمت و ارائه 

رزومه اقدام نمایند. 
مبلغ خرید اسناد مناقصه: 2,000,000 ریال مى باشد.

آدرس شرکت:  خیابان سید خندان، خیابان جلفا، خیابان سیمرغ غربى، انتهاى خیابان گلزار، 
کوچه پروانه، پلاك 2

شماره تماس: 22890005 داخلى 130 
ساعت تماس: از 8 صبح تا 16 بعد از ظهر

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت که در ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1398/09/12 به نشانى: اصفهان، چهار باغ بالا، خیابان شریعتى، 

نبش کوچه مسعود، پلاك 148، طبقه دوم، کدپستى 8173995885 تشکیل مى شود، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:   استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت و تصویب ترازنامه سال مالى منتهى به 97/12/29 

انتخاب بازرس اصلى و على البدل شرکت 
سایر امورى که در صلاحیت مجمع فوق مى باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت پایانه سازان 
زرین سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 27634 و شناسه ملى 10260483516

هیئت مدیره شرکت

دهیارى کوى راه حق در نظر دارد براساس 
صورتجلسه شماره 810 به تاریخ 1398/2/17 
شوراى اسلامى نسبت به زیرسازى و آسفالت 
معابر روستا با اعتبارى در حدود 6,500,000,000 
ریال از محل اعتبارات دهیارى از طریق مناقصه 
عمومى اقدام نماید، لذا از متقاضیان واجد 
شرایط در این مناقصه دعوت مى شود جهت 
دریافت اسناد و مدارك مربوطه به دهیارى کوى 
راه حق واقع در جاده اصفهان، شیراز بعد از پل 
راه آهن، کوى راه حق خیابان صاحب الزمان، بن 

بست 7 مراجعه نمایند. 
* آخرین مهلت ارسال پیشنهادات تا پایان 
وقت ادارى روز دوشنبه به تاریخ 1398/9/11 

مى باشد. 
* هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

شناسه: 665186

آگهى مناقصه عمومى
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر داردعملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه نوبت اول

عمومى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
مبلغ تضمین (ریال)برآورد (ریال)محل تامین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه

4,726,899,917237,000,000جارىحصارکشى اطراف و احداث ساختمان ادارى آبفا مهاباد اردستان (با ارزیابى کیفى)98-3-140/7

98-3-168/5
اجراى شبکه جمع آورى و خطوط انتقال فاضلاب محله نکوآباد شهر دیزیچه 

منطقه مبارکه (ارزیابى کیفى)
25,287,318,1551,265,000,000جارى

5,887,881,087295,000,000جارىتوسعه شبکه فاضلاب جى شیر منطقه یک اصفهان (با ارزیابى کیفى)98-3-208/2

22,848,299,2321,143,000,000جارىعملیات لوله گذارى بخشى از شبکه فاضلاب نجف آباد (4) (با ارزیابى کیفى)98-3-218

4,715,752,429236,000,000جارىلوله گذارى خط انتقال تحت فشار فاضلاب زیباشهر منطقه مبارکه98-3-219

3,967,991,250199,000,000جارىترمیم آسفالت و ترانشه ها در سطح منطقه دو اصفهان98-3-220

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تا ساعت 15:30 روز شنبه به تاریخ 98/09/09
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ  98/09/10

دریافت اسناد: سایت اینترنتى 
 www.abfaesfahan.ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
شماره تلفن گویا :8-  031-36680030

(داخلى 395) 

آگهى برگزارى مناقصه عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر داردعملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه 
عمومى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

نام روزنامه: نسل فردا 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/8/29

آگهى دعوت از بستانکاران احتمالى 
شرکت عکس اصفهان 

(سهامى خاص) به شماره  ثبت 1740 
شناسه ملى 10100748006

نوبت دوم

مدیر تسویه شرکت عکس اصفهان (سهامى خاص) 

بدینوسیله در راستاى اعمال ماده 225 لایحه 
اصلاحى قسمتى از قانون تجارت نظر به اینکه 
شرکت عکس اصفهان (سهامى خاص) به موجب 
صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 
1397/06/07 منحل گردیده از کلیه بستانکاران 
احتمالى دعوت به عمل مى آید با در دست داشتن 
اسناد و دلایل خود که دلالت بر طلبکارى دارند 
به محل تسویه، واقع در اصفهان، خیابان کمال 
اسماعیل، جنب پمپ بنزین، شرکت عکس 

اصفهان مراجعه فرمایند.

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا شرکت تعاونى مسکن هخامنشیان شهرستان بروجرد مى رساند، جلسه مجمع عمومى فوق العاده عادى به 
طور فوق العاده نوبت سوم تعاونى به ترتیب ساعت 18 و 16 عصر روز پنجشنبه مورخ 1398/09/14 در محل دفتر شرکت واقع در بروجرد، 

انتهاى بلوار بهشت، انتهاى کوچه فردوس 8 راس ساعت مقرر در این جلسه حضور به هم رسانید.
الف) دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم:   1- اصلاح ماده اساسنامه (کاهش تعداد اعضاى هیئت مدیره و بازرس) 

2- دادن ماموریت به هیئت مدیره جهت ثبت تغییرات 
2- انتخاب بازرسان   ب) دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت سوم: 1- انتخاب مدیران  

3- دادن ماموریت به هیئت مدیره جهت ثبت تغییرات

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  و عادى به طور فوق العاده 
نوبت سوم شرکت تعاونى مسکن هخامنشیان  شهرستان بروجرد 

به شماره ثبت 1609 و شناسه ملى 10740051306

هیئت مدیره تعاونى مسکن هخامنشیان بروجرد


